
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONI E INCARICHI  
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO  

          

 
 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514/93762 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 2002 del 15.03.2024 - Albo n. 979 del 15.03.2024, con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 2 Collaboratori ed esperti Linguistici – Lingua Italiana di 
madrelingua italiana da destinare alla Scuola di Lingua Italiana per stranieri del 
Dipartimento di Scienze Umanistiche - a tempo pieno e indeterminato; 
 
VISTO il l Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione di 
personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di 
Palermo, emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022 e, in particolare, l’art. 12; 
 
VISTI i D.D.G. 6177 del 25.06.2024 – Albo n. 2607 del 25.06.2024, D.D.G. n. 
6946/2024 del 16/07/2024 – Albo n. 2907 del 16/07/2024, D.D.G. n. 7445 del 
26/07/2024 – Albo n. 3170 del 26/07/2024 e D.D.G. n. 8042 del 07/08/2024 – Albo n. 
3461 del 07/08/2024 con i quali è stata nominata la Commissione esaminatrice della 
selezione di cui sopra; 
 
VISTA la richiesta pervenuta in data 11.02.2025 con la quale la Prof.ssa Sabrina 
Machetti, componente della Commissione sopracitata chiede di essere autorizzata a 
svolgere […] “la prova orale in modalità telematica” […]; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Si autorizza la componente della Commissione, Prof.ssa Sabrina Machetti, a 
svolgere la prova orale in modalità telematica prevista per il 25 febbraio p.v. 
 

       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
 
           
         Il Direttore Generale 
                    Dott. Roberto Agnello  

http://bit.ly/concorsiTA

		2025-02-12T08:28:34+0000
	Roberto Agnello




